

LC Široká Alej

Méněpráce - dle SOD	-499 305,04
Vícepráce - položky dle SOD	18 549,85
Vícepráce - cena koef.	408 532,82
Celkem:	-72 222,37

Procento víceprací

cena ze smlouvy o dílo	3 348 445,85
dodatečné stavební práce	-72 222,37
konečná cena zakázky	3 276 223,48
% víceprací	-2,16%

LC Široká alej
Méněpráce dle SOD

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
4			Vodorovné konstrukce						
12	K	R12345VD	Vodorovné přemístění a uložení přebytečné výkopové zeminy (uloženo mirno pozemky LČR, likvidace dle zákona o odpadech)	m3	573,380	870,81	-499 305,04	2,26550	0,000

Po dohodě investora s dodavatelem bylo ujednáno uložení vykopaného materiálu na vhodné pozemky dle zadání investora, proto byla tato položka nahrazena vhodnější - Vodorovné přemístění výkopku a Uložení sypaniny do náspů, viz. Vícepráce

Vícepráce dle SOD celkem

-499 305,04 Kč

LC Široká alej

Více práce dle SOD

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
4 Vodovodné konstrukce									
8	K	122201401	Vykopávky v zeminu na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	8,760	161,05	1 410,80	0,00000	0,000
26	K	564761111	Podklad z kamenniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ³	60	173,85	10 431,00	0,387	23,22
					60				
					60				
28	K	564831111.1	Podklad ze štěrku SD tl 100 mm 0-32 mm	m ³	69,600	96,38	6 708,05	0,23000	16,008
					9,600				
					60,000				

Po dohodě investora s dodavatelem bylo ujednáno zřízení 2 ks HS nad rámec PD - osazení ocelové trouby DN 400, rozměr HS 5x6 m, kryt HS bude dle ostatních HS dle

Více práce dle SOD celkem

18 549,85 Kč

LC Siroká alej

Vícepráce koeficient

Vypočet koeficientu	
SOD - Oddíl 1 - Zemní práce	750 949,15 Kč
URS - Oddíl 1 - Zemní práce	600 501,46 Kč
Koeficient oddílu	1,25

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena koeficient	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1										
Zemní práce										
x	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku sypavý z horniny třídvy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	573,380	344,00	430,18	246 659,27	0,00000	0,000
x	K	171251101	Uložení sypaviny do nasypů nezhuňných strojné	m3	573,380	90,20	112,80	64 676,36	0,00000	0,000

Nahržení položky z Méněpráci - uložení přebytkého výkopku dle přání investora

Vypočet koeficientu	
SOD - Oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 698,15 Kč
URS - Oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 072,20 Kč
Koeficient oddílu	0,73

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena koeficient	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9										
Ostatní konstrukce a práce, bourání										
x	K	91954111	Zřízení propustku nebo sjezdu z kurb ocelových DN do 400	m	12,000	123,00	89,57	1 074,82	0,00000	0,000
2-6										
x	M	14035915	Trubka ocelová D= min. 400 mm x t= min. 8 mm	m	12,000	11 000,00	8 010,20	96 122,37	0,00000	0,000
2-6										

Po dohodě investora s dodavatelem bylo ujednáno zřízení 2 ks HS nad rámec PD - osazení ocelové trouby DN 400, rozměr HS 5x6 m, kryt HS bude dle ostatních HS dle PD

Vícepráce dle koeficientu celkem

408 532,82 Kč

